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Pastorn har ordet 

Vi behöver leta ljuspunkter i livet. Alltså saker som ger glädje, värme 

och god eftersmak. 

För några år sedan sa man att TV4:s vädersändningar var mer positiva 

än SVT:s. Det var finare kartor, presentatörerna såg trevligare ut och 

framför allt, prognosen var att det skulle bli ett bättre väder. Därför var 

det bra att stanna kvar på kanalen efter Sporten för då såg man om det 

var lugnt att hänga ut tvätten på morgonen efter.  

Hur det än var så vet vi med säkerhet att vi går mot mörkare tider. Dagarna blir kortare och 

strax är det långkalsonger och vantar som gäller. Stannar vi sen kvar nyhetsflödet är det tyvärr 

ofta vi exponeras av kalla och mörka rapporter. De handlar väldigt ofta om olyckor, krig, natur-

katastrofer eller missöden av olika slag. Tyvärr ser det ut som att mycket förorsakas av oss 

människor, både sådant som vi gör eller en gång har gjort.  

Tänk om vi kunde ändra på det där. Tänk om vi istället kunde se det goda i de olika samman-

hangen vi finns i, oavsett det gäller djur, natur eller andra människor.  

Är det inte bättre att gå och lägga sig med ett leende på läpparna? Att vi uträttat något viktigt? 

Förgyllt någon annans tillvaro med ett glatt tillrop för att vi hjälpt till med din tid, våra till-

gångar och möjligheter? För om vi har ett leende på läpparna så tror jag Gud både ler och dan-

sar och klappar i händerna! Gud vill att vi ska se varandra och vår omgivning på bästa sätt för 

då tar vi hand om djur, natur och andra människor. Det skulle inte förvåna mig om nyhetsrap-

porteringen i så fall ändras från negativa inslag till det motsatta, bara för att vi människor tän-

ker om och gör annorlunda.   

En gång var Jesus uppe på ett berg och talade för en massa människor som följt med honom. 

De ville inte missa det som Jesus sa och några av dem insåg nog det stora som höll på att 

hända eftersom en av deras stora ledare genom tiderna, Mose, hade tolv hundra år tidigare 

också gått upp på ett berg för att leverera något viktigt—de tio Guds bud. Nu skulle Jesus, som 

ibland kallades för den nye Mose, också gå upp på ett berg och säga viktiga saker. En sak var 

det här:  
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Du och jag kan också ta till oss det Jesus sa där uppe på berget. Vi kan vara världens ljus. 

Kanske kan vi hamna i tv-nyheterna eftersom en massa härliga grejer hänt runt omkring oss. 

För vi har, på ett nytt sätt, börjat ta hand djur, natur och andra människor. 

Ni är världens ljus. En stad uppe på ett berg kan inte döljas, och när man tänder 

en lampa sätter man den inte under sädesmåttet utan på hållaren, så att den 

lyser för alla i huset. På samma sätt skall ert ljus lysa för människorna, så att de 

ser era goda gärningar och prisar er fader i himlen.  

         (Matteusevangeliet 5:14-16) 



Oktober 

2 sön 11.00 Gudstjänst med nattvard, söndagsskola och café 
Vi lyssnar till vår gudstjänstledare Helena Lindström och vår pastor Andreas ”Ante” Lindström 
som predikar. Vi samlar in en månadsgåva till vår församling.  

3 mån 19.00 Kvinniorerna 
Skoltema med minnen och funderingar 

5 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

6 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

9 sön 11.00 Dela-med-dig-gudstjänst, söndagsskola och café 
Idag leder Anna-Karin Åberg men alla gudstjänstdeltagare får medverka med någonting.  
Det kan vara något planerat eller spontant—allt är lika välkommet. 

12 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

15 lör 11.00-16.00 Trovärdig—Regionssamling i Elimkyrkan, Sundsvall 

  16 sön 11.00 Barn– och familjegudstjänst med scoutinvigning 
  Välkomna till en samling där våra scouter tar stor plats med flagga, märkes-  
  utdelning och scouternas egna bön. Scoutledarna sköter gudstjänstledningen. 
  Barbro Tjernström, David Söderlund och Lars-Erik Jonsson spelar. Andreas 
”Ante” Lindström predikar från Jakobs brev, kapitel 1. Servering. 

  21 fre 19.00 Skorpedskväll—Zakrimoras stuga 
  Betty Arvidsson, Skorpedsbon och en av församlingens förra pastorer, har ett samtal bl. a.  
  om sin bok med Karin Nilsson. Servering. 

17 mån 19.00 Kvinniorerna 
Kalle Johansson berättar Skorpedskrönikor 

19 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

20 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

23 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
vi har besök av Sara Karbore, pastor i Framtidskyrkan i Gottne, som predikar om Jakobs brev 
kapitel 2: Rika och fattiga. Aina Arvidsson är dagens mötesledare. 

26 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 
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  8 lör 18.00 Skördefest i Församlingsgården vid Skorpeds kyrka 
  Välkommen att ta med dig blomkål, äpplen, salladshuvud eller annat om du så vill—det du 
  odlat eller förädlat och vill skänka, vi ordnar en auktion av allt som kommit in! 
  En kväll där intäkterna delas av Skorpeds kyrka och Baptistkyrkan.  
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November 
2 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

3 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
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  Allhelgonahelgen  
  5 lör 11.00 Minnesgudstjänst 
  Andreas ”Ante” Lindström. Servering. 
  6 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard, söndagsskola och café 
  Uno Tjernström är gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström predikar över Jakobs 
  brev och det tredje kapitlet: ”Tungan är en eld”.  Vi ger en månadsgåva till vår församling. 

9 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

13 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Kristina Näsström är gudstjänstledare för dagen, Barbro Tjernström sitter bakom pianot och 
Andreas ”Ante” Lindström predikar. Han fortsätter resan i Jakobs brev och tittar in i det femte 
kapitlet med överskriften ”Ha ett rent hjärta”. 

29-30 Missionshelg, lör 19.00 och sön 11.00 
Vi får besök av Rune Andreasson från Missionsrådet i Region Mitt som berättar om deras ar-
bete. Lördagskvällens gudstjänst leds av Andreas ”Ante” Lindström och då har vi en servering. 
Söndagsförmiddagen leds av Erik Westman och då har vi söndagsskola och café.  

31 mån 19.00 Kvinniorerna 
Trasrivarafton 
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December 

14 mån 19.00 Kvinniorerna 
Vi firar Ostkakans dag och provsmakar 

16 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

17 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

20 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Vi lyssnar till herrarna Hasse Forsén, gudstjänstledare och Kenneth Lindmark, predikant. Vi gör 
sista besöket i Jakobs brev för den här gången och vi vänder oss till kapitel fyra och för temat 
”Tron som kraften för ett välsignat liv”. 

23 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

27 sön 11.00 1:a advent: Gudstjänst och servering 
Karin Johansson leder oss denna förmiddag och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 

28 mån 19.00 Kvinniorerna 
Adventsmys 

30 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 
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1 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

3 lör 18.00 Församlingsafton 

4 sön 11.00 2:a advent: Gudstjänst med nattvard och café 
Idag är Karin Nilsson vår gudstjänstledare och pastor Andreas ”Ante” Lindström predikar.  
Vi samlar in en månadsgåva till vår församling.  
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Januari 

7 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

11 sön 11.00 3:e advent: Gudstjänst och grötfest i Skorpeds Kyrka 
Idag träffas vi i den stora vita kyrkan för att fira gudstjänst tillsammans. 

14 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

15 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

18 sön 11.00 4:e advent: Sånggudstjänst och café—vi sjunger in julen 
Välkomna till en gudstjänst där vi tittar djupt i vår psalmbok och så klart hittar många sånger 
som passar att sjunga kring jul. Barbro Tjernström ansvarar för det musikaliska, gudstjänstled-
ning och predikan av Andreas ”Ante” Lindström. 

  10 lör 19.00 Luciafirande 
  Våra barn-och ungdomsgrupper; söndagsskolan, miniorerna och 
  scouterna bjuder alla till en fest med 3L: luciatåg, lekar och lusse- 
  bullar.  

  24 lör 12.00 Julbön 
  Klara Broman är hemma och ansvarar för denna andakt där Andreas ”Ante” Lindström finns 
  med på ett hörn. Insamlingen idag går till församlingens Missionsåtagande. 

  25 sön 07.00 Julotta i Skorpeds Kyrka 

  31 fre 21.00 Nyårsbön 
  Välkommen att avsluta med ett tack för det gamla och be för det nya hos oss i Baptistkyrkan. 
  Andreas ”Ante” Lindström leder samlingen. 

8 sön 11.00 Missionsgudstjänst, nattvard och café 
En gudstjänst till förmån för hjälporganisationen Open Doors där Robert Åkerlund (förr pastor 
i Elim, Örnsköldsvik) predikar. Gunnar Näsström leder samlingen. 

11 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

12 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

15 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Jerry Gyll spelar för oss och leder dagens gudstjänst där Andreas ”Ante” Lindström predikar. 
Vi samlar in en månadsgåva till vår församling. 
Efter caféet är det ett församlingsmöte. 

  6 fre 11.00 Trettondagen: Gemensam gudstjänst i Skorpeds Kyrka 
  Den nystartade och kören i Skorped under ledning av Monica Lundin sjunger. Håkan Gyll 
  predikar. 



Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Mosjö 154 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpeds Baptistförsamling 

Skorpedsvägen 21, 895 97 Skorped, 0661-300 85, pastorniskorped@gmail.com 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 
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18 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

22 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Danne Åberg är dagens gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström är dagens predikant. 

25 ons 19.00 Bibelläsning, samtal och bön 

26 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

 

27 fre 19.00 Gudstjänst i Betania, Skureå 
  Sören Ledin leder samlingen där vi får lyssna på en predikan av Petter Nordlander 

  28 lör 19.00 Gudstjänst i Skorpeds Baptistkyrka 
  Ikväll predikar Bengt Fiske och Andreas ”Ante” Lindström är gudstjänstledare. Servering. 

  29 sön 11.00 Mässa i Skorpeds Kyrka 
  På denna avslutnings av kampanjen predikar Andreas ”Ante” Lindström 

Allianskampanjen januari 2023 

Tre dagar, tre kyrkor och tre gemensamma gudstjänster 


